
ZARZĄDZENIE NR 1867/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste 

nieruchomości gruntowej.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 71 ust. 4 ustawy                                                    

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344                                   

z późn. zm.1), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalić termin zapłaty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste nieruchomości 

stanowiącej działki: nr 662/9 i nr 663/5 położone w Świeciu przy ul. Wojska Polskiego 143A 

w ten sposób, że zaległość w tej opłacie za 2023 rok w wysokości 1 427,10 zł wraz z odsetkami 

ustawowymi w wysokości 194,31 zł naliczonymi do dnia 31 maja 2024 r. wg stanu na dzień               

12 marca 2024 r. i należność tej opłaty za 2024 rok w wysokości 2 854,20 zł płatne są w dwóch 

ratach, tj. w kwocie 2 237,81 zł do dnia 31 maja 2024 r. i w kwocie 2 237,80 zł                                              

do dnia 30 listopada 2024 r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 

 

                                                           
1Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506,  poz. 1688, 

poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 

 


